
UCHWAŁA NR XII/119/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w sfinansowaniu kosztu 
wykonania dokumentacji projektowej zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3355Z na 
odcinku Karcino - Głowaczewo.

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w wysokości 200.000 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i w §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a  Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 .

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1815

Id: E325BF89-A381-4F9F-B1E3-BA7DDB6724B4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Kołobrzeg w dniu 28 lutego 2019 roku podjęła Uchwałę nr IV/32/2019 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego w wysokości do 160.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej na odcinku Karcino – Głowaczewo. W dniu 
27 września 2019 roku Rada Gminy Kołobrzeg podjęła Uchwałę nr X/82/2019 zmieniającą Uchwałę nr 
IV/32/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego poprzez zmianę kwoty 
pomocy finansowej do 210.000 zł. W związku z tym, iż Powiat Kołobrzeski nie zrealizuje zadania w roku 2019, 
dokonuje się przeniesienia realizacji tego zadania na rok 2020.

Ponieważ konieczność poprawy bezpieczeństwa drogi powiatowej na odcinku Karcino - Głowaczewo jest 
bezsporna, zasadnym jest udzielenie wsparcia Powiatowi Kołobrzeskiemu.

Id: E325BF89-A381-4F9F-B1E3-BA7DDB6724B4. Uchwalony Strona 1




